
VÍKEND BEZ PORÁŽKY 
ÁČKO ZA DALŠÍ  PŘEKÁŽKOU  16.9.2012 
 

Sokol ŽELEZNICE 4 (1) 

TJ Sokol LUŽANY 0 (0) 
 

sestava: Šuk – P.Rohlíček, Karel Ziegelheim, Jerie, Janda –   Nosek , Beránek, Šoltys, Pejskar  
(56´Bičiště) – Crha (72´Rejmont), Zachoval (76´H.Rohlíček) 

branky :  
rozhodčí : Drusan - Plíšek , Novotný ml.            ŽK         3:3                      diváků   111 
 
        Po příjemném, odevzdaném soupeři z Češova přijel tentokrát do Železnice tým, který venku 
dosud neprohrál a ze hřišť soupeřů přivezl  již sedm bodů. Vstup do zápasu nám vyšel dobře – už 
ve 13.minutě se prosadil střelec posledních kol Zbyněk Šoltys – 1:0. Další minuty do poločasu už 
byly na brankové příležitosti chudé, zaujala jen dalekonosná střela Šoltyse a pár kombinací, které 
skončily ještě před finální střelou. 
       I úvod druhé půle vyšel lépe Železnici – v 56. minutě po přímém kopu Honza Zachoval 
usměrnil placírkou míč podruhé za Bryscejnova záda, o dvě minuty později Zbyňa Šoltys přidal 
další branku – 3:0. Domácí už v té době  byli jasně lepším týmem a předváděli poměrně pohledný 
fotbal, další branku přidali ale až v samotném závěru, kdy se hlavou prosadil Bičan.  
 
           

okresní soutěž mužů – 3 .kolo 16.9.2012 

Sokol STARÁ PAKA B -  
                             Sokol ŽELEZNICE B  

1 : 1 (1:1) 

sestava : Jahelka –  Kyselo, Tominec, Popek, Procházka (74´O.Daniš) – Matěj Daniš (28´Mika), 
Drahoňovský, Břeský, O.Morávek   – J.Daniš, Kamil Ziegelheim (60´Nýdrle) 
branka :  Kamil Ziegelheim 
rozhodčí :    Dvořák – Klein, Novotný st.               
 
          Ve Staré Pace vybojovali naši hráči cenný bod. Prvních 25. minut byli domácí jasně lepší a 
zaslouženě šli do vedení, ve 29.minutě srovnal na 1:1 Kamil Ziegelheim. Po změně stran už byla hra 
vyrovnanější a obě družstva si vytvořila několik slibných příležitostí (na naší straně trefil Hagi tyč), které ale 
zůstaly bez využití. 
 
 

BELsport okresní přebor mladšího dorostu – 4 .kolo 16.9.2012 

Sokol ŽELEZNICE – TJ Sokol LUŽANY  2 : 0 (0:0) 
 
sestava : Eder – T.Čapek, M.Pfeiffer, V.Kracík, J.Rolf, P.Hrych, O. a T. Morávkové, J.Mika, 
J.Jína,J.Zikmund, D.Barták, T.Khun, D.Poličanský  V.Kubánek, R.Klouda, D.David, V.Řežábek 
branky :  Řežábek, M.Pfeifer                       rozhodčí : Novotný (L.Bělohrad) (Jičín)   ŽK 1:1 
 
                 V duelu dvou soupeřů, kteří ještě v nové sezóně neztratili ani bod, byli hosté po celé 
utkání lepším týmem a už po první půli mohli vést o čtyři branky. Nedali ale ani penaltu. Domácí 
fotbalově zaostávali, hráli ale zodpovědně a  dařily se jim rychlé protiútoky body  tak s velkým 
štěstím zůstaly v Železnici. Velmi dobrý výkon  podal tradičně Vítek Eder v brance, spolehlivě 
zahrál na stoperu Patrik Hrych  a na levém beku měl výborné okamžiky, včetně parádního 
druhého  gólu, Michal Pfeifer. 
 
 
 


